
RB24 Lichtenfels <> Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
Nächte, 29./30. + 30./31.08.25

RB 24 RB 24 RB 24 Zug RB 24 Bus
84630 84632 84634 84625 627

Nächte 
29./30.+ 

30./31.08.

Nächte 
29./30.+ 

30./31.08.

Bayreuth Hbf.  20:37  23:16   0:40 Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)  23:13   0:07
Bindlach  20:41  23:20   0:44 Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  x23:17   0:14
Ramsenthal  x20:44  x23:23  x 0:47 Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof  23:20   0:22
Harsdorf  20:49  23:33   0:50 RB 24
Trebgast  20:53  23:37   0:55 84627
Neuenmarkt-Wirsberg  20:59  23:43   1:00 Hochstadt-Marktzeuln  23:20   0:32
Ludwigschorgast  x21:02  x23:46  x 1:04 Burgkunstadt  23:25   0:36
Untersteinach (bei Stadtsteinach)  21:05  23:49   1:07 Mainroth  x23:29  x 0:41
Kulmbach  21:10  23:54 an  1:12 Mainleus  23:33   0:45
Mainleus  21:14  23:58 Kulmbach  23:37 an  0:50
Mainroth  x21:18  x 0:01 Untersteinach (bei Stadtsteinach)  23:42
Burgkunstadt  21:22   0:06 Ludwigschorgast  x23:44
Hochstadt-Marktzeuln  21:27   0:11 Neuenmarkt-Wirsberg  23:48

Bus Trebgast  23:53
632 Harsdorf  23:57

Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof  21:27 00:22 Ramsenthal  x 0:00
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  x21:30 00:30 Bindlach   0:03
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)  21:34 00:39 Bayreuth Hbf.   0:08

00:30 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig am: 
04.+05.09.25

Zug RB 22 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
79879 84594 84596 84598 84600 55802 84602 55804 84604 55806 84606 55808 84608 55810 84610 55812 84612 55816 84616

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

Bayreuth Hbf.   5:00   6:29   7:28   8:37   9:28  10:37  11:28  12:37  13:28
Bindlach   5:04   6:33   7:32   8:41   9:32  10:41  11:32  12:41  13:32
Ramsenthal  x 5:07  x 6:36  x 7:35  x 8:44  x 9:35  x10:44  x11:35  x12:44  x13:35
Harsdorf   5:10   6:40   7:38   8:49   9:38  10:49  11:38  12:49  13:38
Trebgast   5:16   6:44   7:43   8:54   9:43  10:53  11:43  12:53  13:43
Neuenmarkt-Wirsberg   5:22   6:52   7:48   9:00   9:48  10:59  11:48  12:59  13:48
Ludwigschorgast  x 5:25  x 6:55  x 7:51  x 9:03  x 9:51  x11:02  x11:51  x13:02  x13:51
Untersteinach (bei Stadtsteinach)   5:28   6:58   7:54   9:06   9:54  11:05  11:54  13:05  13:54
Kulmbach   5:33   7:03   7:59   9:11   9:59  11:10  11:59  13:10  13:59
Kulmbach   5:04   5:33   5:50   7:03   7:59   9:11   9:59  11:10  11:59  13:10  13:59
Mainleus   5:08   5:37   5:54   7:07   8:03   9:15  10:03  11:14  12:03  13:14  14:03
Mainroth  x 5:12  x 5:41  x 5:58  x 7:11  x 8:07  x 9:19  x10:07  x11:18  x12:07  x13:18  x14:07
Burgkunstadt   5:16   5:46   6:03   7:15   8:11   9:23  10:11  11:22  12:11  13:22  14:11
Hochstadt-Marktzeuln   5:21   5:50   6:08   7:20   8:16   9:28  10:16  11:27  12:16  13:27  14:16

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
596 600 602 604 606 608 610 612 616

Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof   5:21 05:57   6:08   7:35   8:30   9:35  10:29  11:35  12:30  13:35  14:30
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  x 5:24 06:05 |  |  |  |  |  |  |  |  |
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)   5:29  →┐ 06:14   6:14   7:51   8:46   9:51  10:45  11:51  12:46  13:51  14:46
Lichtenfels   5:29   5:43   8:34   9:38  10:30  11:38  12:30  13:38  14:30
Schney   5:46   8:37   9:41  10:33  11:41  12:33  13:41  14:33
Ebersdorf (bei Coburg)   5:58   8:45   9:46  10:38  11:46  12:38  13:46  14:38
Grub am Forst   6:01   8:48   9:50  10:41  11:50  12:41  13:50  14:41
Creidlitz   6:04   8:52   9:53  10:45  11:53  12:45  13:53  14:47
Coburg   6:10   8:58   9:58  10:51  11:58  12:51  13:58  14:52

Breitengüßbach

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
  5:54 Zug fällt aus

nach



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig am: 
04.+05.09.25

Zug

Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Zug

Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
  5:54 Zug fällt aus

nach

RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
55818 84618 55820 84620 55822 84622 55824 84624 55826 84626 84628 55800 84630 84632 84632 84634

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

04.+ 
05.09.

Nacht
04./05.0

9.

Nacht
05./06.

09.

Nacht
05./06.

09.
 14:37  15:28  16:37  17:28  18:37  19:28  20:37  23:16  23:16   0:40
 14:41  15:32  16:41  17:32  18:41  19:32  20:41  23:20  23:20   0:44
 x14:44  x15:35  x16:44  x17:35  x18:44  x19:35  x20:44  x23:23  x23:23  x 0:47
 14:49  15:38  16:49  17:38  18:49  19:38  20:49  23:33  23:33   0:50
 14:53  15:43  16:53  17:43  18:53  19:43  20:53  23:37  23:37   0:55
 14:59  15:48  16:59  17:48  18:59  19:48  20:59  23:43  23:43   1:00
 x15:02  x15:51  x17:02  x17:51  x19:02  x19:51  x21:02  x23:46  x23:46  x 1:04
 15:05  15:54  17:05  17:54  19:05  19:54  21:05  23:49  23:49   1:07
 15:10  15:59  17:10  17:59  19:10  19:59  21:10  23:54  23:54   1:12
 15:10  15:59  17:10  17:59  19:10  19:59  21:10  23:54
 15:14  16:03  17:14  18:03  19:14  20:03  21:14  23:58
 x15:18  x16:07  x17:18  x18:07  x19:18  x20:07  x21:18  x 0:01
 15:22  16:11  17:22  18:11  19:22  20:11  21:22   0:06
 15:27  16:16  17:27  18:16  19:27  20:16  21:27   0:11

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
618 620 622 624 626 630 632

 15:35  16:30  17:35  18:30  19:35  20:16  21:35 00:22
 |  |  |  |  |  x20:19  21:43 00:30

 15:51  16:46  17:51  18:46  19:51  20:23  21:53 00:39
 15:38  16:30  17:38  18:30  19:38  20:30  21:39
 15:41  16:33  17:41  18:33  19:41  20:33  21:42
 15:46  16:38  17:46  18:38  19:46  20:38  21:47
 15:50  16:41  17:50  18:42  19:50  20:42  21:51
 15:53  16:45  17:53  18:45  19:53  20:45  21:54
 15:58  16:51  17:58  18:51  19:58  20:51  22:00



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am: 
04. + 05.09.25

Zug RB 24 Bus Bus Bus Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24
84587 589 591 593 595 55825 597 55827 599 55829 601 55801 603 55803 605 55805

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

Coburg   7:56   9:10  10:02  11:10  12:02  13:10
Creidlitz   8:01   9:14  10:06  11:14  12:06  13:14
Grub am Forst   8:04   9:18  10:10  11:18  12:10  13:18
Ebersdorf (bei Coburg)   8:14   9:22  10:14  11:22  12:14  13:22
Schney   8:19   9:27  10:19  11:27  12:19  13:27
Lichtenfels   8:23   9:31  10:23  11:31  12:23  13:31
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)   5:00   6:05   7:18   8:10   9:18  10:10  11:18  12:10  13:18
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  5:07  6:12  |  |  |  |  |  |  |
Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof   5:15   6:20   7:33   8:25   9:33  10:25  11:33  12:25  13:33

Zug RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84589 84591 84593 84595 84597 84599 84601 84603 84605

Hochstadt-Marktzeuln   5:23   6:29   7:41   8:33   9:41  10:33  11:41  12:33  13:41
Burgkunstadt   5:28   6:34   7:46   8:38   9:46  10:38  11:46  12:38  13:46
Mainroth  x 5:32  x 6:38  x 7:50  x 8:42  x 9:50  x10:42  x11:50  x12:42  x13:50
Mainleus   5:36   6:42   7:54   8:46   9:54  10:46  11:54  12:46  13:54
Kulmbach   5:40   6:46   7:58   8:50   9:58  10:50  11:58  12:50  13:58
Kulmbach   4:57   5:40   6:46   7:58   8:50   9:58  10:50  11:58  12:50  13:58
Untersteinach (bei Stadtsteinach)   5:02   5:45   6:51   8:03   8:55  10:03  10:55  12:03  12:55  14:03
Ludwigschorgast  x 5:05  x 5:47  x 6:53  x 8:06  x 8:57  x10:06  x10:57  x12:06  x12:57  x14:06
Neuenmarkt-Wirsberg   5:09   5:51   6:59   8:10   9:01  10:10  11:01  12:10  13:01  14:10
Trebgast   5:17   5:56   7:04   8:16   9:06  10:16  11:06  12:16  13:06  14:16
Harsdorf   5:22   6:02   7:10   8:20   9:13  10:20  11:11  12:20  13:12  14:20
Ramsenthal  x 5:25  x 6:05  x 7:13  x 8:23  x 9:16  x10:23  x11:14  x12:23  x13:15  x14:23
Bindlach   5:28   6:08   7:17   8:26   9:19  10:26  11:17  12:26  13:18  14:26
Bayreuth Hbf.   5:34   6:13   7:22   8:31   9:24  10:31  11:23  12:31  13:23  14:31

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am: 
04. + 05.09.25

Zug

Coburg
Creidlitz
Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)
Schney
Lichtenfels
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof

Zug

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt
Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach
Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Trebgast
Harsdorf
Ramsenthal
Bindlach
Bayreuth Hbf.

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 RB 24 RB 24 Bus RB 24
607 55807 609 55809 611 55811 613 55813 615 55815 617 55817 84619 84444 621 55821

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

04. + 
05.09.

 14:02  15:09  16:02  17:10  18:02  19:10  20:02  21:05
 14:06  15:13  16:06  17:14  18:06  19:14  20:06  21:09
 14:10  15:17  16:10  17:18  18:10  19:18  20:10  21:13
 14:14  15:21  16:14  17:22  18:14  19:22  20:14  21:22
 14:19  15:26  16:19  17:27  18:19  19:27  20:19  21:27
 14:23  15:30  16:23  17:31  18:23  19:31  20:23  20:27  21:31

 14:10  15:18  16:10  17:18  18:10  19:18  →  20:27  21:20
 |  |  |  |  |  |  |  21:27

 14:25  15:33  16:25  17:33  18:25  19:33  20:33  21:35
RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84607 84609 84611 84613 84615 84617 84621
 14:33  15:41  16:33  17:41  18:33  19:41  20:33  21:43
 14:38  15:46  16:38  17:46  18:38  19:46  20:38  21:47
 x14:42  x15:50  x16:42  x17:50  x18:42  x19:50  x20:42  x21:52
 14:46  15:54  16:46  17:54  18:46  19:54  20:46  21:56
 14:50  15:58  16:50  17:58  18:50  19:58  20:50  22:01
 14:50  15:58  16:50  17:58  18:50  19:58  20:50
 14:55  16:03  16:55  18:03  18:55  20:03  20:55
 x14:57  x16:06  x16:57  x18:06  x18:57  x20:06  x20:57
 15:01  16:10  17:01  18:10  19:01  20:10  21:01
 15:06  16:16  17:06  18:16  19:06  20:16  21:06
 15:11  16:20  17:11  18:20  19:11  20:20  21:11
 x15:14  x16:23  x17:14  x18:23  x19:14  x20:23  x21:14
 15:17  16:26  17:17  18:26  19:17  20:26  21:17
 15:23  16:31  17:23  18:31  19:23  20:31  21:22



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am: 
04. + 05.09.25

Zug

Coburg
Creidlitz
Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)
Schney
Lichtenfels
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof

Zug

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt
Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach
Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Trebgast
Harsdorf
Ramsenthal
Bindlach
Bayreuth Hbf.

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 24 RB 24 Bus
84623 84625 627

Nacht
05./06.0

9.
 22:11
 22:15
 22:19
 22:23
 22:28
 22:32
 22:36  23:13   0:07
 x22:40  x23:17   0:14
 22:44  23:20   0:22

RB 24
84627

 22:44  23:20   0:32
 22:48  23:25   0:36
 x22:53  x23:29  x 0:41
 22:57  23:33   0:45
 23:02  23:37 00:50

 23:37
 23:42
 x23:44
 23:48
 23:53
 23:57
 x 0:00
  0:03
  0:08



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig am: 
06.09.25

Zug RB 22 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
79679 55802 84602 55804 84604 55806 84606 55808 84608 55810 84610 55812 84612 55816 84616 55818 84618 55820 84620

06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09.
Bayreuth Hbf.   7:28   8:37   9:28  10:37  11:28  12:37  13:28  14:37  15:28
Bindlach   7:32   8:41   9:32  10:41  11:32  12:41  13:32  14:41  15:32
Ramsenthal  x 7:35  x 8:44  x 9:35  x10:44  x11:35  x12:44  x13:35  x14:44  x15:35
Harsdorf   7:38   8:49   9:38  10:49  11:38  12:49  13:38  14:49  15:38
Trebgast   7:43   8:54   9:43  10:53  11:43  12:53  13:43  14:53  15:43
Neuenmarkt-Wirsberg   7:48   9:00   9:48  10:59  11:48  12:59  13:48  14:59  15:48
Ludwigschorgast  x 7:51  x 9:03  x 9:51  x11:02  x11:51  x13:02  x13:51  x15:02  x15:51
Untersteinach (bei Stadtsteinach)   7:54   9:06   9:54  11:05  11:54  13:05  13:54  15:05  15:54
Kulmbach   7:59   9:11   9:59  11:10  11:59  13:10  13:59  15:10  15:59
Kulmbach   7:03   7:59   9:11   9:59  11:10  11:59  13:10  13:59  15:10  15:59
Mainleus   7:07   8:03   9:15  10:03  11:14  12:03  13:14  14:03  15:14  16:03
Mainroth  x 7:11  x 8:07  x 9:19  x10:07  x11:18  x12:07  x13:18  x14:07  x15:18  x16:07
Burgkunstadt   7:15   8:11   9:23  10:11  11:22  12:11  13:22  14:11  15:22  16:11
Hochstadt-Marktzeuln   7:20   8:16   9:28  10:16  11:27  12:16  13:27  14:16  15:27  16:16

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
602 604 606 608 610 612 616 618 620

Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof   7:20   8:30   9:35  10:29  11:35  12:30  13:35  14:30  15:35  16:30
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)   7:27   8:46   9:51  10:45  11:51  12:46  13:51  14:46  15:51  16:46
Lichtenfels   7:28   8:34   9:38  10:30  11:38  12:30  13:38  14:30  15:38  16:30
Schney   8:37   9:41  10:33  11:41  12:33  13:41  14:33  15:41  16:33
Ebersdorf (bei Coburg)   8:45   9:46  10:38  11:46  12:38  13:46  14:38  15:46  16:38
Grub am Forst   8:48   9:50  10:41  11:50  12:41  13:50  14:41  15:50  16:41
Creidlitz   8:52   9:53  10:45  11:53  12:45  13:53  14:47  15:53  16:45
Coburg   8:58   9:58  10:51  11:58  12:51  13:58  14:52  15:58  16:51

Breitengüßbach

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig am: 
06.09.25

Zug

Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Zug

Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach

RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
55822 84622 55824 84624 55826 84626 84628 55800 84630 84632 84634

06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09.
 16:37  17:28  18:37  19:28  20:37  23:16   0:40
 16:41  17:32  18:41  19:32  20:41  23:20   0:44
 x16:44  x17:35  x18:44  x19:35  x20:44  x23:23  x 0:47
 16:49  17:38  18:49  19:38  20:49  23:33   0:50
 16:53  17:43  18:53  19:43  20:53  23:37   0:55
 16:59  17:48  18:59  19:48  20:59  23:43   1:00
 x17:02  x17:51  x19:02  x19:51  x21:02  x23:46  x 1:04
 17:05  17:54  19:05  19:54  21:05  23:49   1:07
 17:10  17:59  19:10  19:59  21:10  23:54   1:12
 17:10  17:59  19:10  19:59  21:10  23:54
 17:14  18:03  19:14  20:03  21:14  23:58
 x17:18  x18:07  x19:18  x20:07  x21:18  x 0:01
 17:22  18:11  19:22  20:11  21:22   0:06
 17:27  18:16  19:27  20:16  21:27   0:11

Bus Bus Bus Bus Bus
622 624 626 630 632

 17:35  18:30  19:35  20:16  21:35 00:22
 |  |  |  x20:19  21:43 00:30

 17:51  18:46  19:51  20:23  21:53 00:39
 17:38  18:30  19:38  20:30  21:39
 17:41  18:33  19:41  20:33  21:42
 17:46  18:38  19:46  20:38  21:47
 17:50  18:42  19:50  20:42  21:51
 17:53  18:45  19:53  20:45  21:54
 17:58  18:51  19:58  20:51  22:00



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
06.09.25

Zug Bus Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus
593 595 55825 597 55827 599 55829 601 55801 603 55803 605 55805 607 55807 609 55809 611 55811 613

06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09. 06.09.
Coburg   7:56   9:10  10:02  11:10  12:02  13:10  14:02  15:09  16:02
Creidlitz   8:01   9:14  10:06  11:14  12:06  13:14  14:06  15:13  16:06
Grub am Forst   8:04   9:18  10:10  11:18  12:10  13:18  14:10  15:17  16:10
Ebersdorf (bei Coburg)   8:14   9:22  10:14  11:22  12:14  13:22  14:14  15:21  16:14
Schney   8:19   9:27  10:19  11:27  12:19  13:27  14:19  15:26  16:19
Lichtenfels   8:23   9:31  10:23  11:31  12:23  13:31  14:23  15:30  16:23
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)   7:18   8:10   9:18  10:10  11:18  12:10  13:18  14:10  15:18  16:10  17:18
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof   7:33   8:25   9:33  10:25  11:33  12:25  13:33  14:25  15:33  16:25  17:33

Zug RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84593 84595 84597 84599 84601 84603 84605 84607 84609 84611 84613

Hochstadt-Marktzeuln   7:41   8:33   9:41  10:33  11:41  12:33  13:41  14:33  15:41  16:33  17:41
Burgkunstadt   7:46   8:38   9:46  10:38  11:46  12:38  13:46  14:38  15:46  16:38  17:46
Mainroth  x 7:50  x 8:42  x 9:50  x10:42  x11:50  x12:42  x13:50  x14:42  x15:50  x16:42  x17:50
Mainleus   7:54   8:46   9:54  10:46  11:54  12:46  13:54  14:46  15:54  16:46  17:54
Kulmbach   7:58   8:50   9:58  10:50  11:58  12:50  13:58  14:50  15:58  16:50  17:58
Kulmbach   7:58   8:50   9:58  10:50  11:58  12:50  13:58  14:50  15:58  16:50  17:58
Untersteinach (bei Stadtsteinach)   8:03   8:55  10:03  10:55  12:03  12:55  14:03  14:55  16:03  16:55  18:03
Ludwigschorgast  x 8:06  x 8:57  x10:06  x10:57  x12:06  x12:57  x14:06  x14:57  x16:06  x16:57  x18:06
Neuenmarkt-Wirsberg   8:10   9:01  10:10  11:01  12:10  13:01  14:10  15:01  16:10  17:01  18:10
Trebgast   8:16   9:06  10:16  11:06  12:16  13:06  14:16  15:06  16:16  17:06  18:16
Harsdorf   8:20   9:13  10:20  11:11  12:20  13:12  14:20  15:11  16:20  17:11  18:20
Ramsenthal  x 8:23  x 9:16  x10:23  x11:14  x12:23  x13:15  x14:23  x15:14  x16:23  x17:14  x18:23
Bindlach   8:26   9:19  10:26  11:17  12:26  13:18  14:26  15:17  16:26  17:17  18:26
Bayreuth Hbf.   8:31   9:24  10:31  11:23  12:31  13:23  14:31  15:23  16:31  17:23  18:31

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
06.09.25

Zug

Coburg
Creidlitz
Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)
Schney
Lichtenfels
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof

Zug

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt
Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach
Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Trebgast
Harsdorf
Ramsenthal
Bindlach
Bayreuth Hbf.

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 RB 24 RB 24 Bus RB 24 RB 24 RB 24 Bus
55813 615 55815 617 55817 84619 84444 621 55821 84623 84625 627

06.09. 06.09. 06.09. 06.09.
 17:10  18:02  19:10  20:02  21:05  22:11
 17:14  18:06  19:14  20:06  21:09  22:15
 17:18  18:10  19:18  20:10  21:13  22:19
 17:22  18:14  19:22  20:14  21:22  22:23
 17:27  18:19  19:27  20:19  21:27  22:28
 17:31  18:23  19:31  20:23  20:27  21:31  22:32

 18:10  19:18  →  20:27  21:20  22:36  23:13   0:07
 |  |  |  x21:27  x22:40  x23:17  x 0:14

 18:25  19:33  20:33  21:35  22:44  23:20   0:22
RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84615 84617 84621 84627
 18:33  19:41  20:33  21:43  22:44  23:20   0:32
 18:38  19:46  20:38  21:47  22:48  23:25   0:36
 x18:42  x19:50  x20:42  x21:52  x22:53  x23:29  x 0:41
 18:46  19:54  20:46  21:56  22:57  23:33   0:45
 18:50  19:58  20:50  22:01  23:02  23:37   0:50
 18:50  19:58  20:50  23:37
 18:55  20:03  20:55  23:42
 x18:57  x20:06  x20:57  x23:44
 19:01  20:10  21:01  23:48
 19:06  20:16  21:06  23:53
 19:11  20:20  21:11  23:57
 x19:14  x20:23  x21:14  x 0:00
 19:17  20:26  21:17   0:03
 19:23  20:31  21:22   0:08



RB24 Kulmbach - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
07.09.25

Zug RB 22 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
79679 55802 84602 55804 84604 55806 84606 55808 84608 55810 84610 55812 84612 55816 84616 55818

07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09.
Bayreuth Hbf.   7:28   8:37   9:28  10:37  11:28  12:37  13:28
Bindlach   7:32   8:41   9:32  10:41  11:32  12:41  13:32
Ramsenthal  x 7:35  x 8:44  x 9:35  x10:44  x11:35  x12:44  x13:35
Harsdorf   7:38   8:49   9:38  10:49  11:38  12:49  13:38
Trebgast   7:43   8:54   9:43  10:53  11:43  12:53  13:43
Neuenmarkt-Wirsberg   7:48   9:00   9:48  10:59  11:48  12:59  13:48
Ludwigschorgast  x 7:51  x 9:03  x 9:51  x11:02  x11:51  x13:02  x13:51
Untersteinach (bei Stadtsteinach)   7:54   9:06   9:54  11:05  11:54  13:05  13:54
Kulmbach   7:59   9:11   9:59  11:10  11:59  13:10  13:59

Kulmbach am Bahnhofsvorplatz   7:03   7:59   9:11   9:59  11:10  11:59  13:10  13:59
Mainleus Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   7:07   8:03   9:15  10:03  11:14  12:03  13:14  14:03
Mainroth Kreuzung Horlache/Unterer Berg  x 7:11  x 8:07  x 9:19  x10:07  x11:18  x12:07  x13:18  x14:07
Burgkunstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   7:15   8:11   9:23  10:11  11:22  12:11  13:22  14:11
Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"   7:20   8:16   9:28  10:16  11:27  12:16  13:27  14:16

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
602 604 606 608 610 612 616

Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof   7:20   8:30   9:35  10:29  11:35  12:30  13:35  14:30
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  |  |  |  |  |  |  |  |
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)   7:27   8:46   9:51  10:45  11:51  12:46  13:51  14:46
Lichtenfels   7:28   8:34   9:38  10:30  11:38  12:30  13:38  14:30  15:38
Schney   8:37   9:41  10:33  11:41  12:33  13:41  14:33  15:41
Ebersdorf (bei Coburg)   8:45   9:46  10:38  11:46  12:38  13:46  14:38  15:46
Grub am Forst   8:48   9:50  10:41  11:50  12:41  13:50  14:41  15:50
Creidlitz   8:52   9:53  10:45  11:53  12:45  13:53  14:47  15:53
Coburg   8:58   9:58  10:51  11:58  12:51  13:58  14:52  15:58

eitengüßbach

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach



RB24 Kulmbach - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
07.09.25

Zug

Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Kulmbach

Kulmbach am Bahnhofsvorplatz
Mainleus Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Mainroth Kreuzung Horlache/Unterer Berg
Burgkunstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"

Zug

Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach

RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84618 55820 84620 55822 84622 55824 84624 55826 84626 84628 55800 84630 84632 84634
07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09.
 14:37  15:28  16:37  17:28  18:37  19:28  20:37  23:16   0:40
 14:41  15:32  16:41  17:32  18:41  19:32  20:41  23:20   0:44
 x14:44  x15:35  x16:44  x17:35  x18:44  x19:35  x20:44  x23:23  x 0:47
 14:49  15:38  16:49  17:38  18:49  19:38  20:49  23:33   0:50
 14:53  15:43  16:53  17:43  18:53  19:43  20:53  23:37   0:55
 14:59  15:48  16:59  17:48  18:59  19:48  20:59  23:43   1:00
 x15:02  x15:51  x17:02  x17:51  x19:02  x19:51  x21:02  x23:46  x 1:04
 15:05  15:54  17:05  17:54  19:05  19:54  21:05  23:49   1:07
 15:10  15:59  17:10  17:59  19:10  19:59  21:10  23:54   1:12

Bus
630

 15:10  15:59  17:10  17:59  19:10  19:59 21:17
 15:14  16:03  17:14  18:03  19:14  20:03 21:27
 x15:18  x16:07  x17:18  x18:07  x19:18  x20:07 21:36
 15:22  16:11  17:22  18:11  19:22  20:11 21:51
 15:27  16:16  17:27  18:16  19:27  20:16 22:00

Bus Bus Bus Bus Bus
618 620 622 624 626

 15:35  16:30  17:35  18:30  19:35  20:16 |
 |  |  |  |  |  x20:19 22:07

 15:51  16:46  17:51  18:46  19:51  20:23 22:17
 16:30  17:38  18:30  19:38  20:30  21:39
 16:33  17:41  18:33  19:41  20:33  21:42
 16:38  17:46  18:38  19:46  20:38  21:47
 16:41  17:50  18:42  19:50  20:42  21:51
 16:45  17:53  18:45  19:53  20:45  21:54
 16:51  17:58  18:51  19:58  20:51  22:00



RB24 Lichtenfels - Kulmbach

Gültig am:
07.09.25

Zug Bus Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus
593 595 55825 597 55827 599 55829 601 55801 603 55803 605 55805 607 55807 609

07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09.
Coburg   7:56   9:10  10:02  11:10  12:02  13:10  14:02
Creidlitz   8:01   9:14  10:06  11:14  12:06  13:14  14:06
Grub am Forst   8:04   9:18  10:10  11:18  12:10  13:18  14:10
Ebersdorf (bei Coburg)   8:14   9:22  10:14  11:22  12:14  13:22  14:14
Schney   8:19   9:27  10:19  11:27  12:19  13:27  14:19
Lichtenfels   8:23   9:31  10:23  11:31  12:23  13:31  14:23
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)   7:18   8:10   9:18  10:10  11:18  12:10  13:18  14:10  15:18
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  |  |  |  |  |  |  |  |  |
Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof   7:33   8:25   9:33  10:25  11:33  12:25  13:33  14:25  15:33

Zug RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84593 84595 84597 84599 84601 84603 84605 84607 84609

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"   7:41   8:33   9:41  10:33  11:41  12:33  13:41  14:33  15:41
Burgkunstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   7:46   8:38   9:46  10:38  11:46  12:38  13:46  14:38  15:46
Mainroth Kreuzung Horlache/Unterer Berg  x 7:50  x 8:42  x 9:50  x10:42  x11:50  x12:42  x13:50  x14:42  x15:50
Mainleus Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   7:54   8:46   9:54  10:46  11:54  12:46  13:54  14:46  15:54
Kulmbach am Bahnhofsvorplatz   7:58   8:50   9:58  10:50  11:58  12:50  13:58  14:50  15:58

Kulmbach   7:58   8:50   9:58  10:50  11:58  12:50  13:58  14:50  15:58
Untersteinach (bei Stadtsteinach)   8:03   8:55  10:03  10:55  12:03  12:55  14:03  14:55  16:03
Ludwigschorgast  x 8:06  x 8:57  x10:06  x10:57  x12:06  x12:57  x14:06  x14:57  x16:06
Neuenmarkt-Wirsberg   8:10   9:01  10:10  11:01  12:10  13:01  14:10  15:01  16:10
Trebgast   8:16   9:06  10:16  11:06  12:16  13:06  14:16  15:06  16:16
Harsdorf   8:20   9:13  10:20  11:11  12:20  13:12  14:20  15:11  16:20
Ramsenthal  x 8:23  x 9:16  x10:23  x11:14  x12:23  x13:15  x14:23  x15:14  x16:23
Bindlach   8:26   9:19  10:26  11:17  12:26  13:18  14:26  15:17  16:26
Bayreuth Hbf.   8:31   9:24  10:31  11:23  12:31  13:23  14:31  15:23  16:31

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:10 Zug fährt später



RB24 Lichtenfels - Kulmbach

Gültig am:
07.09.25

Zug

Coburg
Creidlitz
Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)
Schney
Lichtenfels
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Hochstadt-Marktzeuln vorm Bahnhof

Zug

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Burgkunstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Mainroth Kreuzung Horlache/Unterer Berg
Mainleus Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Kulmbach am Bahnhofsvorplatz

Kulmbach
Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Trebgast
Harsdorf
Ramsenthal
Bindlach
Bayreuth Hbf.

00:30 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:10 Zug fährt später

RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 RB 24 RB 24 RB 24 Bus RB 24 Bus Bus
55809 611 55811 613 55813 615 55815 617 55817 84619 84444 55821 621 84623 623 625

07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09. 07.09.
 15:09  16:02  17:10  18:02  19:10  20:02  21:05  22:11
 15:13  16:06  17:14  18:06  19:14  20:06  21:09  22:15
 15:17  16:10  17:18  18:10  19:18  20:10  21:13  22:19
 15:21  16:14  17:22  18:14  19:22  20:14  21:22  22:23
 15:26  16:19  17:27  18:19  19:27  20:19  21:27  22:28
 15:30  16:23  17:31  18:23  19:31  20:23  20:27  21:31  22:32

 16:10  17:18  18:10  19:18  →  20:27 21:39 22:49 23:23
 |  |  |  |  | 21:49 22:59 23:33

 16:25  17:33  18:25  19:33  20:33 | | |
RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84611 84613 84615 84617
 16:33  17:41  18:33  19:41  20:33 21:56 23:06 23:40
 16:38  17:46  18:38  19:46  20:38 22:05 23:15 23:49
 x16:42  x17:50  x18:42  x19:50  x20:42 22:20 23:30 00:04
 16:46  17:54  18:46  19:54  20:46 22:29 23:39 00:13
 16:50  17:58  18:50  19:58  20:50 22:39 23:49 00:23

RB 24
84625

 16:50  17:58  18:50  19:58  20:50 23:59
 16:55  18:03  18:55  20:03  20:55 00:04
 x16:57  x18:06  x18:57  x20:06  x20:57 x00:06
 17:01  18:10  19:01  20:10  21:01 00:10
 17:06  18:16  19:06  20:16  21:06 00:15
 17:11  18:20  19:11  20:20  21:11 00:19
 x17:14  x18:23  x19:14  x20:23  x21:14 x00:21
 17:17  18:26  19:17  20:26  21:17 00:25
 17:23  18:31  19:23  20:31  21:22 00:29


	NBY-NLF-NBY 29.+30.08.
	NBY-NC 04.+05.09.
	NC-NBY 04.+05.09.
	NBY-NC 06.09.
	NC-NBY 06.09.
	NBY-NC 07.09.
	NC-NBY 07.09.

